Swvincia de Fierra dol ngwefo, CHA nlibutice
e Qsters el CAthiintico Fun
Lepitblica CHArgentina
Lﬁ)acd%c %/ecwﬁmo

USHUAIA, 10 DiT. 2007

VISTO la renuncia presentada por el Sr. Secretario de Educacion del

Ministerio de Educacion; y°

CONSIDERANDO

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo en virtud de lo dispuesto por el articulo 135° de la Constitucion

Provincial.

Por elio:
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
' DECRETA :

ARTICULO 1°.- Acéptese la renuncia presentada por el Sr. Secretario de Educacion
del Ministerio de Educacion, Dn. Gabriel FERRARIO, D.N.I. N° 14.197.859, a partir
del dia once (11) de diciembre de 2007.

( ARTICULO 2°.- Comuniquese, dése al Boletin Oficial de la Provincia, y archivese.-

P

3458/07 ]

DECRETO N°

-~

GUSTAVO ALTREDO BLANCO
’ Ministro de Coordinacion ae
ES Ccopi r ,’f;;r",a [ Gabinete y Gobiarno
Gllbe _
Director Genar o) . A,,;‘;ﬂ
Secrotaris Loyt ¥ feunga

”—g)fﬂ Chidas ny'f(aﬁft:ﬂﬂ:i, C&?fa-}:f/t'rm ¥ SFoindtrvich: det %x, i 03 (%‘9/6.1 %’(m&}wnfa/ég sort y serdn CA, frfyewlt'ww- ”

: b-+




	Page 1

